
UCHWAŁA NR XXXVII/339/18
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obszarów położonych w Gminie Kamieńsk mieście Kamieńsk i w obrębie geodezyjnym Barczkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1073; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566), w związku z uchwałą Nr XX/195/16 Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 17 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w mieście Kamieńsk i w 
obrębie geodezyjnym Barczkowice w Gminie Kamieńsk, stwierdzając brak naruszenia ustaleń studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych 
w mieście Kamieńsk i w obrębie geodezyjnym Barczkowice w Gminie Kamieńsk, przyjętego uchwałą Nr 
XV/149/11 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w mieście Kamieńsk i w obrębie geodezyjnym 
Barczkowice w Gminie Kamieńsk, w zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego.

§ 2. Załączniki do niniejszej uchwały stanowią:

1) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany planu jako załącznik 
Nr 1;

2) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu realizacji i zasad finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, jako załącznik Nr 2.

§ 3. Ustala się, że rysunek planu, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/149/11 Rady Miejskiej 
w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszarów położonych w mieście Kamieńsk i w obrębie geodezyjnym Barczkowice w Gminie Kamieńsk, 
nie ulega zmianie.

§ 4. W uchwale Nr XV/149/11 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w mieście Kamieńsk i w 
obrębie geodezyjnym Barczkowice w Gminie Kamieńsk, w §7:

1) w pkt 1 dodaje się lit. f w brzmieniu:

„f) zakaz chowu lub hodowli zwierząt,”;

2) w pkt 1 dodaje się lit. g w brzmieniu:

„g) zakaz lokalizacji urządzeń do wytwarzania biogazu lub biogazu rolniczego;”;

3) w pkt 5, w lit. f tiret drugie otrzymuje brzmienie:

„- z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii, z zastrzeżeniem przepisu §7 pkt 1 lit. g 
uchwały,”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Id: E01ED429-02A2-4552-8783-533277C9F7AE. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Kozik

Id: E01ED429-02A2-4552-8783-533277C9F7AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/339/18

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 5 marca 2018 r.

Rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrywania uwag zgłoszonych do projektu zmiany planu

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych 
w mieście Kamieńsk i w obrębie geodezyjnym Barczkowice w Gminie Kamieńsk wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko był wyłożony do publicznego wglądu w okresie od dnia 4 grudnia 2017 r. do 
27 grudnia 2017 r.

Uwagi do przedmiotowego dokumentu można było składać od dnia 4 grudnia 2017 r. do dnia 11 stycznia 
2018 r.

We wskazanym terminie nie wpłynęła żadna uwaga.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Kozik

Id: E01ED429-02A2-4552-8783-533277C9F7AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/339/18

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 5 marca 2018 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy.

W szczególności zadania własne gminy obejmują sprawy:

- ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej;

- gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego;

- wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 
czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 
zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, itp.

Ze względu na zakres zmiany planu, nie zostaną wywołane nowe zadania inwestycyjne do realizacji, 
będące skutkiem przyjęcia uchwały o zmianie planu.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Kozik

Id: E01ED429-02A2-4552-8783-533277C9F7AE. Podpisany Strona 1




